N\

i HOBOTO/LHHE CTAPTDE

\ y
AuctaHuna 207 Masibumkmn, 200m Bpacc 11 - 15 net
27.12.2025 - 13:00 PesynbTatsl
Oukmn: AQUA 2025
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynetar QOukn
OHowwm (14-15 ner)
1. KYYEPEHKO Bopuc 10.09.2011 kmc MBY OO CLU Ne 5 2:29.79 | 587
2. MABNEHKO Wnbs 04.01.2010 i BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:31.19 | 571
3. BABULLEBWY Martseii 25.02.2010 | ey O PO CLUOP-29 2:3250 | 557
4. CEBEP BceBonog 07.12.2011 1 CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 2:33.39 | 547
5. TUTOB Hukonai 07.02.2011 mikhailovs_team_swim 2:50.57 |l 398
6. MANALL MarBeli 09.06.2010 i 'BY A0 PO CLUOP Ne 22 2:52.80 |l 382
7. KOHAWWH Makcum 11.12.2011 1 'BY 4O PO CLUOP Ne 13 3:02.22 1l 326
8. HAJIBAHOAH AnekcaHap 19.11.2011 1 BY 0O PO CLUOP Ne 22 3:1455 1 268
9. MACJ/IFOKOB Wnbs 17.09.2011 3iwoH. MBY A0 CLU Ne 10 3:41.09 o 182
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 13:14 - CtpaHuua 1

2"
20205



www.swimlige.ru

AductaHuna 207, Manbuukun, 200m Bpacc

FOHowwm (11-13 nieT)

BENOB AmuTpuii
KA®TAHOB Nnbsa
NYYH Vropb
XABUBYNNVH Martsei
OPAYTAH 3axap
YKPANHCKNW fleHnc
BAKYTUH OMuTpuii
COJIOBbLEB EBreHwuii
AJAMBAEB Muxaun

10. YAKVH Tumodpeii

11. YANOB Wropb

12. BAJIALWLOB Erop

13. YEKYHOB Anekcelii

14. BPAXXHWKOB KoHcTaHTuH

15. LWEPBAKOB Bagum

16. KOBAJIEHKO ApTem

17. MAJTIOTUH Apocnas

18. MAJIMHOBCKUIA Amutpuii

19. CA30HOB l'eopruit

20. ®EJOPOBWY Hukuta

21. KAPMUPIOAVEB AHgpeii

22. MAHTEJIEEB Cepreii

23. T'YPEBWY Akos
DSQ NANNH Makap

©oNoOGO~WNE

08.03.2012
06.02.2012
23.03.2013
13.02.2012
12.09.2012
24.07.2013
11.07.2012
17.01.2013
02.12.2013
06.02.2012
16.05.2012
02.05.2013
16.05.2012
03.06.2014
18.12.2013
12.08.2014
10.09.2014
18.03.2012
13.06.2014
14.06.2012
29.06.2013
21.09.2014
01.12.2014
23.01.2012

110H.

Ito
Ito
Ito
1ioH
10
Ito

1toH
1o

210H.
2I0H.

Ito

MBY 40 CLU Ne 13
'BY OO PO CLUOP Ne 22
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY [0 CLU Ne 1 HoBouepkacck

MBY 0O CLU Ne 5

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 2 r. BaTalicka
ooy

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 2 r. bataiicka
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLLU Ne 2 r. BaTalicka
Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ne 10

Y 4O PO CLUOP Ne 13

2:45.12
2:45.33
2:51.67
2:52.62
2:56.97
2:57.75
3:04.34
3:04.84
3:07.42
3:08.24
3:13.69
3:21.68
3:21.95
3:23.42
3:23.70
3:23.75
3:26.20
3:28.52
3:32.62
3:35.64
3:58.95
4:05.27
4:16.18
3:18.71

Il

Il

Il

Il

Il

Il

1]
1]
1]
1]
1]
1]
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
Ito
1o
Ilto
1[e]
1]

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

438
437
390
384
356
351
315
312
300
296
271
240
239
234
233
233
225
217
205
197
144
133
117

COK "HOxHbIi mepugnan”
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

Cuctema xpoHomeTpaxa

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

al202{53rona

27.12.2025 13:14 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

N

>

HOBOTO/LHHE CTAPTDI ZL0HA

[lcTtaHums 207, Manbuuky, 200m Bpacc

EXH TMETPEHKO BorgaH 02.09.2009 i BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:32.48 | 557
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuctema XxpoHoMeTpaxka
6acceiit 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 13:14 - Ctpanuua 3
4 / / y v\i\t\ \ v\q' "
NG =G/ R

X
A}

2020581003 3



www.swimlige.ru

