



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

207

27.12.2025 - 13:00

, 200m

11 - 15

: AQUA 2025

			R.T.	
(14-15)		/		
1.	10.09.2011	5	2:29.79	I 587
2.	04.01.2010 II	22	2:31.19	I 571
3.	25.02.2010 I	-29	2:32.50	I 557
4.	07.12.2011 II	- -	2:33.39	I 547
5.	07.02.2011 mikhaiловs_team_swim		2:50.57	II 398
6.	09.06.2010 II	22	2:52.80	II 382
7.	11.12.2011 III	13	3:02.22	III 326
8.	19.11.2011 III	22	3:14.55	III 268
9.	17.09.2011 3 .	10	3:41.09	I 182

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 13:14 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

207, , 200m

(11-13)

1.	08.03.2012	II	13	2:45.12	II	438
2.	06.02.2012	II	22	2:45.33	II	437
3.	23.03.2013	II	2	2:51.67	II	390
4.	13.02.2012	II	1	2:52.62	II	384
5.	12.09.2012	II	5	2:56.97	II	356
6.	24.07.2013	II	2	2:57.75	II	351
7.	11.07.2012	III	- -	3:04.34	III	315
8.	17.01.2013	III	4	3:04.84	III	312
9.	02.12.2013	1	10	3:07.42	III	300
10.	06.02.2012	III	2	3:08.24	III	296
11.	16.05.2012			3:13.69	III	271
12.	02.05.2013	I	2	3:21.68	III	240
13.	16.05.2012	I	22	3:21.95	I	239
14.	03.06.2014	I	2	3:23.42	I	234
15.	18.12.2013	1	4	3:23.70	I	233
16.	12.08.2014	1	2	3:23.75	I	233
17.	10.09.2014	I	22	3:26.20	I	225
18.	18.03.2012		13	3:28.52	I	217
19.	13.06.2014	1	13	3:32.62	I	205
20.	14.06.2012	II	- -	3:35.64	I	197
21.	29.06.2013		4	3:58.95	II	144
22.	21.09.2014	2	10	4:05.27	II	133
23.	01.12.2014	2	10	4:16.18	II	117
DSQ	23.01.2012	I	13	3:18.71	III	

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 13:14 -

2

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

207, , 200m

EXH

02.09.2009 II

22

2:32.48 I

557

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 13:14 -

3

26 - 28
декабря 2025 года

